
Mars 2026 
 
Kära trädgårdsamatörer! 
Nu är våren äntligen här och till sist släpper vintern sitt grepp! 
Vilken lång, kall och mörk vinter vi haft! Så härligt att äntligen 
gå in i trädgårdssäsongen, få mer ljus och värme. Efter ett gi-
vande årsmöte med närmare 70 medlemmar närvarande är vi i 
styrelsen så glada för att vi får leda föreningen det här verksam-
hetsåret. Vi skickar med årsmötesprotokollet här i mejlet. 
 

Programmet 2026 
Nu finns hela programmet för 2026 och en liten bit in på 2027 på www.skaraborgskretsen.se. Vad sägs 
om: en månadsträff om rosor eller om att bli vän med de vetenskapliga namnen? Växtauktion eller 
Trädgårdsamatörernas dag med växtmarknad? Trädgårdringar där några trädgårdsägare träffas i sina 
trädgårdar pratar trädgård och får nya vänner eller öppna trädgårdar? Resa till Alingsåstrakten eller till 
västsvenska växtmarknaden i Borås? Eller en ljungförökningskurs hos och med Margareta Dahlin? Allt 
det här och mycket mer kan vi erbjuda dig. 
    På våra olika aktiviteter finns programbladet i pappersformat. Du är väl med i vår Facebook-grupp: 
Trädgårdsamatörerna Skaraborg? Där kan du läsa det senaste om våra aktiviteter, göra egna inlägg och 
ställa frågor om trädgårdsodling. 
 
Grönskande rabatter 
Vi i Trädgårdsamatörerna Skaraborg får rabatt i flera plantskolor och trädgårdsbutiker i Skaraborg och 
lite till. I år hälsar vi Handelsträdgårn i Töreboda och Lidéns i Tidaholm välkomna som nya samarbets-
partner. Genom våra samarbetspartner kan du köpa jordprodukter och växter till rabatterat pris. På våra 
olika aktiviteter finns också information om rabatterna.  
     Kom ihåg att ha med ditt medlemskort när du ska handla. Det finns på fakturan för medlemsavgiften 
eller så kan du få ett nytt på: https://sta.arcmember.net/public/ . 
 
Tid att dela växter 
Nu är det snart dags att börja dela plantor, gräva upp och flytta. Tänk då gärna på vår förening. Vi är så 
tacksamma för att du skänker växter till våra växtlotterier och växtauktion. Tack vare era gåvor får 
växter nya hem och vi i föreningen kan fortsätta med vår verksamhet!  
    På växtmarknaden under Trädgårdsamatörernas dag kan du också sälja växter. Vi kommer med in-
formation om växtförsäljningen senare. Det du har ett överflöd av eller som inte funkar hos dig kan vara 
en växt någon annan längtat efter. 
 
Hör av dig till någon i styrelsen om du har frågor eller funderingar! 
 
Välkommen till våra olika aktiviteter och njut av trädgårdssäsongen! 
 
Anita Boij 
ordförande 
anita@boij.net 
0708-42 15 14 
 
Webben: www.skaraborgskretsen.se 
Facebookgrupp: Trädgårdsamatörerna Skaraborg 


